ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
набережная имени Горончаровского, дом 21, село Холмогоры,
Архангельская область, 164530, телефон (881830) 33-028

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2024 года
	№ 154/650-5

О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов
Холмогорского муниципального округа Архангельской области
первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3

На основании протокола Холмогорской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления Архангельской области»,  постановлением Холмогорской территориальной избирательной комиссии от 13.07.2022 г. № 51/330-05 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Холмогорский муниципальный округ» первого созыва», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
1. Признать избранным депутатом Собрания депутатов «Холмогорский муниципальный округ» Архангельской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу № 3,  Точилова Игоря Владимировича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов, зарегистрированных по двухмандатному избирательному округу № 3, в газете «Холмогорская жизнь» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» в разделе Холмогорской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии			_____________	Е.Н. Сидорова
Секретарь комиссии		            	_____________	Е.В. Сидорова